
Podróż do Iławy w "Pytaniu na śniadanie". Zobacz kadry i
relację z pierwszego epizodu
data aktualizacji: 2016.07.08

Telewizja śniadaniowa ma to do siebie, że ogląda się ją przyjemnie, ale trzeba dysponować
wolnym czasem rano, tzn. wtedy, gdy zazwyczaj pracujemy. Dlatego dla tych wszystkich,
którzy ze względu na obowiązki przegapili epizod z udziałem Iławy, jaki można było oglądać
w piątek w "Pytaniu na śniadanie", przygotowaliśmy kilka kadrów i krótką relację.

Ucieszy się iławska promocja, dla której kolejowe połączenie pomiędzy Warszawą a Trójmiastem
przez Iławę jest oczkiem w głowie. Bowiem to właśnie szybkie i wygodne włoskie pociągi wystąpiły w
roli głównej pierwszego iławskiego epizodu "Podróży z gwiazdami". Jest to nowy wakacyjny cykl
emitowanego na antenie telewizyjnej Dwójki "Pytania na śniadanie". Reporter Mateusz Szymkowiak
zabiera w nim znane i lubiane gwiazdy seriali i programów telewizyjnej Dwójki w wakacyjne podróże
pociągami. W inauguracyjnym, iławskim odcinku gościem-podróżnikiem był aktor Tomasz
Ciachorowski znany m.in. z serialu "M jak Miłość".

Iławski epizod rozpoczyna się na dworcu Warszawa Wschodnia. To tam spotykają się Szymkowiak i
Ciachorowski, by wspólnie wsiąść do pociągu Pendolino, który zabierze ich do Iławy.

- Na co najbardziej czekasz w Iławie? - pyta reporter.

- Najbardziej nie mogę doczekać się kajaków - zdradza w odpowiedzi aktor.

W pociągu toczy się ogólna rozmowa o pasji do podróżowania i pracy na planie Tomasza
Ciachorowskiego. Gdy sprawdzane są bilety, okazuje się, że aktor skorzystał z możliwości kupienia
biletu za pośrednictwem aplikacji mobilnej.



- Aplikacja jest bardzo prosta i intuicyjna. Bardzo zyskała na popularności, obecnie większość
pasażerów korzysta właśnie z takiej formy zakupu biletu - mówi kierownik pociągu Grzegorz
Malczewski.

Gdy pociąg zbliżał się już do Iławy, reporter "PnŚ" wpadł na pomysł, by to pan Tomasz poinformował
o tym podróżnych. Tak też się stało.

Pierwszym iławskim kadrem był rzut kamery na nasz reprezentacyjny dworzec Iława Główna. Na
więcej musimy poczekać do soboty. Tego dnia w "Pytaniu na śniadanie" będzie można obejrzeć drugi
iławski epizod programu "Podróże z gwiazdami".
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